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Bocaina do Sul,23 de setembro  de 2024,

Oficio de N* 030/ 2024,
Ilma, Sr.

Silmara Samara da Silva

Assunto: Prestagiio de contas

Prezado,

Estamos encaminhando a Prestagiio de contas do repasse para compra
de alimentagio, material de limpeza ¢ higiene, didatico e pedagégico do més de agosto efetuado

no dia 23/08/2024, no valor de R$ 5.000.00 (cinco mil reias) e os relatérios referente ao més de
agosto.

Sem mais para 0 momento, reiteramos votos de estima e consideragiio.

Alenciosamente,

2/ dowdde Qor B Ouibad

BADUI JOSE BEIRAO
Presidente
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Municipio de Bocaina do Sul
Associacao de Pais Amigos Excep. de Bocaina do Sul

PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

Processo de Prestagiio de Contas:

Recebedor de Recursos: Associagio de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais de Bocaina do Sul
\Municipio de Boeaina do Sul (SC) CNPJ: 07.493.645/0001-52
Empenho: 120 .
Fone: (49) 32280129
Data do Deposito: 23 /08 /2024 Valor: RS 5.000,00

Declaragio do Recebedor dos Recursos ¢ Ordenador da Despesa

Declaro. de acordo com a Instrugio Normativa N. TC-33/2024. que os recursos recebidos foram
rigorosamente aplicados para os fins concedidos, na conformidade da Lei. cuja prestagio de contas foi
montada conforme os requisitos do artigo 19, Anexo I da Instrugio Normativa supra citada, sendo que
todos os documentos de despesas estdo legiveis e devidamente assinados.
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Bocaina do Sul(SC), 19 de SETEMBRO de 2.02;_1.

Iy
Iy /
s/

Y dandh B R Cuntodso Whine Lodiis f/,,,.,

Presidente do Associaglo Contadora i
De Pais ¢ Amigos dos Excepeionais de Bocaina do Sul Daiana Carla Damisio Ozono

02 - PREENCHIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

'O presente processo revisado pela Diretoria de Administragio Financeira e Contibil desta Prefeitura foi
‘achado regular, face sua documentagdo encontrar-se completa e correta sob o aspecto legal e aritmético
'da Instrugdo Normativa N.TC-14/2012, em condigdes portanto de ser submetido a superior apreciagio e

| julgamento.
[

|
Bocaina do Sul(SC).........  S— Decvessete  eevteesiesserrsserssveneeesrrerereasteeera uayS arrt ase s e baanT s arnn
Assinatura e carimbo do analista Responsavel

i DECLARACAO DE APLICACAO DOS RECURSOS

Declaro, em cumprimento a Instrugéo Normativa N.TC-14/2012, e face certificado do sctor competente que
! 05 recursos de que ora prestamos conta, foram aplicados rigorosamente aos fins concedidos.

Bocaina do Sul(SC), ........ ! R Lvvciees e s
Repassador dos recursos

Av, Henrique Assink, NO 169, Cenlro, Bocaina do Sul, Santa Catarina,
C.N.P.).: 75.438,747/0001-25 - CEP 88538-000 - Telefone: (0xx49) 3228- 0129
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DI BOCAINA DO SUL

(Termo de Cooperagdo ¢ Concegdo de Auxilio Financeira)

BALANCETE DE PRESTACAO DIE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS Més de JULHO de 2.024.

UNIDADE CONCEDENTE PREFETTURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
ORDENADOR DA DESPUS A JOAO EDUARDO DELEA JUSTINA

ENTIDADE BENTHICIENTT ASSOCIANCRO DE PALS EAMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BOCAINA DO SUL
ENDERIGO A HENRIOUE ASSINK N 169, CENTRO

I RO AN DOSET - SO

RESPUNSAVL L BADUI JOSE BEIRAO CIPF: 037.044.969-01

NOTA DU ENMPENHO N DATA: /4 VALOR: R$ 5.000,00

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE:

portadoras de deficiéncia, de acordo com a LE| N° 1.049, DE 16 DE ABRIL DE 2024.

Recursos recebidos para manutengdo de suas atividades assistenciais em favor de pessoas

DOCUMENTO HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS

NT TIPO DATA

01 | DEPOSITO 23/08/2024 | ADIANTAMENTQ CESSAO DE USO RS 5.000,00 -

02 | NF. 000.000.517 | 02/09/2024 IZOLETE APARECIDA BURATTO - RS 750,00
TRANSF. TED |05/09/2024 |HENKEMAIER

03 | NF. 000.000.740 | 02/09/2024 |SUPERMERCADO DE LIZ LTDA - RS 2.000,00
TRANSF. TED | 05/09/2024

04 | NF.000.002.968 |02/09/2024 | MARCIA APARECIDA MATOS - ME - RS 750,00
TRANSF. TED |05/09/2024

05 | NF. 000.000.055 | 04/09/2024 MAURONEI FABIANO ALLEIN - ME - RS 1.500,00
TRANSF. TED |05/09/2024

|TOTAL R$ 5.000,00 R§ 5.000,00

/M o B ol z// f/ 5/

TITULAR DA LINIDADE CONTADORA
Bocaina do Sul(SC). 19 de SETEMBRO de 2.024, BADUI JOSE BEIRAO / [Dniana Damasio ﬂmrm
Presidente [ CRO/SC: 0025245/0-0

{Local ¢ Data)
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISER

05/09/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE
COOP.: 3234-4 / SICOOB CREDIUNIAO

16:31:14

CONTA: 3.023-6 / ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BO

PERIODO: 01/08/2024 - 05/09/2024

HISTORICO DE MOVIMENTAGAO

DATA HISTORICO VALOR
05/09 SALDO DO DIA 1.324,88
05/09 TRANSF. PIX SICO0OB 750,00D

FAV.: IZOLETE APARECIDA BURATTO HENKEMAI

Transferéncia Pix

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

07.493.645 0001-52

Conv Prefeitura nota 517

DOC.: 1108575
05/09 TRANSF. PIX SICOOB 1'500'03

FAV.: MAURONEI FABIANO ALLEIN

Transferéncia Pix

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

07.493.645 0001-52

Conv Prefeitura nota 055

DOC.: 1108574
05/09  PIXEMIT.OQUTRAIF 2.000,00

L D

Pagamento Pix

79.253.571 0001-98

Convenio Prefeitura nota 740

DOC.: Pix
05/09 PIX EMIT.QUTRA IF 750,00D

Pagamento Pix

12.008.201 0001-14

Convenio Prefeitura nota 2968

DOC.: Pix
23/08 SALDO BLOQ.ANTERIOR 0,00
23/08  SALDO ANTERIOR 6-32"'-33

RESUMO

SALDO EM C.CORRENTE(+): e 1.324,83C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 1.324,83C
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 0,00*
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL {a.m.): 4,90%
PREVISAQO CPMF: 0,00D
PREVISAO IOF: 0,00D
PREVISAQ ENCARGOS: 0,00D
PREVISAO TARIFAS: 0,00D

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 03/09/2024

SAC: 0800 724 4420
OUVIDORIA SICOQB: 0800 725 0996
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slcooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOQB - SISBR

05/09/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE 16:30:31
COOP.: 3234-4 / SICOOB CREDIUNIAO

CONTA: 3.023-6 / ASSOCIACADO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BO
PERIODO: 01/08/2024 - 31/08/2024

HISTORICO DE MOVIMENTAGAO
DATA  HISTORICO

VALOR
2307 SALDO ANTERIOR s
23/07  SALDO BLOQ.ANTERIOR 0,00
02/08 DEP.DINHEIRQ INTERC 58,84C
NOME: VALDEMIR JOSE GONCALVES
DOC.: 3080
02/08 SALDO DO DIA 6'324'83
Q7/08 PIX EMIT.OUTRA IF 2.000,00
D
Pagamento Pix
79.253.571 0001-938
Convenio Prefeitura
DOC.: Pix
07/08  PIX EMIT.OUTRA IF 1'500'03
Pagamenito Pix
12.114.637 0D0D1-98
Convenio
DOC.: Pix
07/08 TRANSF. PIX SICOOB 750,00D

FAV.: IZOLETE APARECIDA BURATTO HENKEMAI
Transferéncia Pix
ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
07.493,645 0001-52
Convenio Prefeitura
DOC.: 1088706
07/08 PIX EMIT.OUTRA IF 750,000
Pagamento Pix
84.933.597 0001-17
Convenio Prefeitura

DOC.: Pix
07/08 SALDO DO DIA 1.324.eg
23108 CRED.TED-STR 5-000-0g
PM BOCAINA DO SUL FPM
01.606.852 0001-90
CODIGO TED: 7931283768
00000000000000
DOC.: 311093450
23/08 SALDO DO DIA 6.324.83
RESUMO
SALDO EM C.CORRENTE(+): 6.324,83C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 6.324,83C
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 0,00

VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
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TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.): 4,90%

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 03/09/2024
SAC: 0800 724 4420
OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996
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CONTROLE [0 FISCO
DANFE
E DOCUMENTO AUXILIAR
DA HOTA FISCAL
ELETRONICA
0 = ENTRADA 1 CHAVE DE ACESSO
1 = SALOA 4224 0972 3043 3000 0181 5500 1000 0003 1715 3342
Izolete Aparecida Buratto Henkemaler N® 000,000,517 =
2oAL ) MK, 17-Centro SERIE: 001 Consulta de autentieldade no portal naclonal da HFe
Bovaica 49 Ful,FO-SERNRQOO-Tels 492280029 www, nfe.farenda.gov.br/pattal ou na alte da GEFAZ
ctiesmaninasigmatl.com FOLHA: 2/2 autorizndora
FROTECULD LL .IL'.I'IL'II."M;I.U Le uso
242240146753109 02/09/2024 16:58:01
S LatuIWAL INEURTCAY FSTRADUAL ™0 GURST. TRIBUTARIG (41 )
3323 72.304.330/0001-81

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
!l,.xt-:.u-; FEFAICLY DO PROCTO [/ SEAVICD Pou/sR | ot |csomk| croe [ow g™ rerThrze | vir. pesc |vim, ToTAL| BC 1OMS | VLR. ICHMS '}”c,fs L::-E VLR, TFE
| PRty TULTITE A4 CHAMEX T4G PCTXY0Q
| S AW OMXITICAL - INTEEMATIONAL
1TTTE Barge. 1B02%610 o102 | 310z fun 5,000 235,90 a,00 211,20 0,00 o.00| o,00| 0.00 0.00
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rocte: 11BPTY
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SICoOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISER

05/09/2024 Plx - Comprovante de pagamento 15:02:50

ID/Transagdo
E02448839202409051308nMmN3CdsAkt

Valor: R$ 750,00
Datamora: 05/09/2024 13:27:59
Descrigdo: Conv Prefeitura nota 517
Pagador
Instituigdo: SICOOB CREDIUNIAC
Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE BO
CPFICNPJ: ** **3 645/0001-**

Destinatario

Instituicao: SICOOB CREDIUNIAO
Nome: IZOLETE APARECIDA BURATTO

HENKEMAIER - ME
CPF/CNPJ: ** **4 330/0001-""
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RECEREMOS DE SLTERMEIRC 400 PE LLE LTDA - CNF) T 283 3110000198 08 PRODUTOS E0U SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA

PINCADA AD LA Fassalos 03002004 Dest Rem. AP AE BOCAINA DO SUL - CPFCONPE 07 490 648000133 Teral | 2 000,00 NF-B
N°  000.000.740
'D\‘-’\ O RECERIMENTLD e .\'Illll.'.\i".tl.)l! ASSINATURA DO REUEBL MR
SERIE: 001

DENTUR AL AD DO IETENTE
|
|

SUPERMERCADO DE L1Z LTDA

RUNA JOAD ASNINK 78
CENTRO - 83535-000
ROCAINA DO SUL .- SC
FONE (49) 32230048

0
|

5
F

KCUMENTUAUNILIAR

N° 000.000.740

DANFE

DANOTA NSCAL
LEIRONICA

- ENTRADA
- SAIDA

CHAVE DE AUESSO

4224 0979 2535 7100 0198 5500 1000 0007 4010 9852 3730

ERIE: 001
OLHA: 1/1

Consulta de nutenticidade no portal nacional
da NF-¢ www.nfe.fazendn.pov.br/portal ou
no site da Sefaz Aulorizadora

SATLALS A DA ORI A WD

VENDA DE MERCADORIA

IPROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

242240146477326 02/0

9/2024 14:40:06

St W, A ISTADUAL

231277401

INSCR ESTADUAL DO §

UBST TRIBUT.

CNPJ

79.253.571/0001-98

SAIATINATARENY REMETENTE
AT AT W) WAL CWPJCPE DATA DA EMISSAD

APAE BOCAINA DO SUL 07.493.645/0001-52 02/09/2024
DR FC BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA F ENTRADA
RUA-HENRIQUE ASSINK 254 CENTRO §8538-000
TR FONE!FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
BOCAINA DO SUL sC

Fall®au DLFLHATA

SAZEO DA FATURA

VALOR ORIGINAL DA FATURA

DESCONTO DA FATURA

VALOR LIQUIDO DA

FATURA

740 0,00 0,00 0,00
CAlO L0 DO IMMOSTO
Rost DF CaLc 0Ms VALUR DO ICMS DASE DE CALC ICMS SUBST. |VALOR ICMS SUBST VALOR APRDX TRIBUTOS  [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.000.00 226,31 0,00 0,00 0,00 2.000,00
v alLOm D FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESP ACESSORIAS |VALDR DO M VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
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w0 ARRLIZ MIARRDE 'RG 10063010 | 000 | S102| UN 4 19,49 117 %6 0,00 11756 826 ooo| 100 000
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W% |CAZNE DE 2 RISIRIADA KG 01013000 000 | $102| KG Il m50)  399.00 000  3.00 4788 0.00[ 12,00 0.00
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SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

05/09/2024 Pix - Comprovante de pagamento 15:03:50

ID/Transagao
E02448839202409051149GEIR1AwbbA2

Valor: R$ 2.000,00
Data/hora: 05/09/2024 13:27:57
Descrigdo: Convenio Prefeitura nota 740
Pagador
Instituigdo: SICOOB CREDIUNIAO
Mome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
' EXCEPCIONAIS DE BO
CPFICNPJ: ** *+3 645/0001-"*

Destinatario

Instituicio: BCO BRADESCO S.A.
Nome: SUPERMERCADO DE LIZLTDA
CPF/CNPJ: ** **3.571/0001-**

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Mecebemon de MARUCLY APARECIDA MATOS ME os produtovseryigos constanies nu noia fscal Indicada wo lndo Emisshio;

1209 2024 - Dest: CAESP . APAE - Valor Total: 780,00 . NF":
DalaGE LI EMMESTO WENTIFR AL RO ASSINATURA IR RECEBETROR N ggg?g 'l%s

-

IDENTIFICACAL DO I:Mﬁil NITE il

MARCIA APARECIDA MATOS ME
Av. Luiz Jde Camoes, 1353

Centa Dinheiro - 88523
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CHAVE DE ACESSU

42240902 0082 0100 0114 5500 1000 0022 6513 7590 0002

Consultn de autenticidade

no portal nacional

da NF-e www.nle.fazenda.gov.br/portal ou no
sile da Sefaz Autorizadora

CTRAR ¢ AP L8 AT T FROTUL LLO DE AUTORIZAL AU DE UR0
l\'mdl 242240146216687 02/09/2024 11:42:23
S S R Tra RIVAGEST DO STUDST TRIGUTARID CPFOURFT
l 232 10es0 12.008.201/0001-14
DasTinaiaans migaTinvIk
Al L A b San LML CRFILIF DATA DA EMISSAD
I_l' AESP - APAE 07.493.645/0001-52 02/09/2024
| pnialeads BAIRKD CEP DATA DA ENTHADASATDA
IRI' LHENRIQUE ASSINK, S/N APAE CENTRO 88538 - 000 02/09/2024
||..l . FUNEF AN (13 IE HORA DA SAIDA
| BOCAINA DO SUL sC 11:21:00
a hd e LAY TR AR T
(RS ON oML SO KRG ALLW D) WS RASE CALL [MPICMS ST WALLUR D IUMS 5T VALUR APRUX TRIB VALUR TUTAL DUS FRODUTOS
| 0.00 0,00 0,00 0,00 239,17 750,00
jr s Tun CALTR TS ToU R 7] YT (V] UUTHAS DESF ACESS VALUR DO IPT VALUR TOTALDARUTA
i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00
Bl P PRODY TURA RN IS
|-"f'-'° | FERCE MO DO FRODUTOSERYICO | NOMSH | €SosM | cfup funn| T | VL UNIT | VL TOTAL | DESC |VL TOT LIg | B € ICMS | VL ICMS | VL IPL | ICMS | IPT ] VL APX
l - l?\-‘“.; LEUHAMEN (UM 100 apoztenn | oo | da0d | un 5,000 12,00 #0,00 0,00 00,00 0.00 .00 o.00| 000 000 2041
Fit HAS CULURIDAS
| omt [EVAGLITTER waoezoon | ooz | sz | uN | 20000 1,00 ie0go|  oo0 160,00 Q.00 opa|l om0 0o0) 000) 4872
| 3% 4 LSO DINVERSAS CORES sanezood | oio2 | sioz | un 20,000 180 70,00 0.00 70,00 0,00 0,00 ooo| npo| 000 11.32
1 1 PAFEL CARTAU FOSOO DIVERSAS  Jamieszwo | oiez | swo2 | uN 10,000 100 60,00 2.00 60,00 0,00 0,00 o,00] o00| 000 |h.87
L RS
. FAFEL DL PLA FACE CULUR SET anovegoa | e qor | um 10000 2 60,00 0.00 60,00 000 0,00 ono| oo 000 1Y)
DIVERSAS CURES
=z |PAFEL FUTUGRAFICO ADESIVO POT | as02%e91 | ot | s408 | uw 2,000 50,00 100,60 0,00 100,00 0.9 oeo] ooo| ooo| o 128
FECHADD
| =s |PAFEL Ad RESMA CIA00FLS anozter0 | osoo | ss09 | un 3,000 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 poa|l  omm| won| oo 2041
pen | TINTA GUACHE 2%0ML CORES wivooo | owo | s408 | UM 3,000 10,00 0,00 0,00 40,00 0,00 peo|l oe0| aeo| oo (L %5
DMVERSAS
81 WMARCADOR RECARREGAVEL PARA | ooonzooo | osoo | 3408 | LN 10,000 1,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 000 o00| 000 1053
(M ADRO BRANCD)
| B LAPIS DE CUR C12 o900 | oo | ss0 | um 1,000 1,00 6,00 0.00 &6 00 0,00 ool  oo0] ooo] ooe .10
| i LA INSTANTANEA TEK BUND 1osi010]| oso0 | s4o8 | LN 1.000 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0.00 000 o000 0,00 414
8]
| 2 [ENVELOPE CUMERCIAL UNID anrnioon | o%ed | w08 | UM 14,000 1,00 14,00 0,00 14,00 0,00 ope| opo| oo0) o000 4.9
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SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

05/08/2024 Pix - Comprovante de pagamento 15:05:42

IDfTransacao
E024488392024090511474VnoB4VTxy2

Valor: RS 750,00
Data/hora: 05/09/2024 13:27:56
Descrigao: Convenio Prefeitura nota 2968
Pagador
Instituigso: SICOO0B CREDIUNIAQ
Nome: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE BO
CPF/CNPJ; **.**3.645/0001-**

Destinatario

Instituigao: CC DA SERRA CATARINENSE
Nome: MARCIA APARECIDA MATOS
CPF/CNPJ: **.**8.201/0001-**

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

RECIBO | Valor RS 750,00

Recebi(emos) de ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BOCAINA
DO SUL.

A importincia de SETECENTOS E CINOUENTA REAIS.
Referente a COMPRAS REALIZADAS NA PAPELARIA AVENIDA.
Por ser verdade, firmo o presente.

Lages, SC, 05 de setembro de

2024.
Assinatura do emitente: MARCIA APARECIDA MATOS
Nome do emitente: PAPELARIA AVENIDA.
Enderego: AVENIDA LUIS DE CAMOES, N°1233.
CNPJ: 12.008.201/0001-14 Tel. Residencial: 3222-3948
Celular: 4999840-0354
M;“‘\
Mireia Aparecida Matos
PAPELARIA AVENI IDA
DE: MARCIA 9 32513?3'\948
Fona' l‘ ) | 5% Gorda Doviets
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https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

LE‘EfPEEt"“ DE MAURONE] PARIANO ALLEIN ME 08 PRODUTOS/'SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO EMITIDA EM | VALOR NOTA NF-e
202 RS 1.500,H
DATA DE RECERIMENTO | IDENTIFICACRO E ASSINATURA DO RECEDEDOR DESTINATARIO N 000.000.055
/ A CAESI- APAE SERIE: |
MAURONEI FABIANO ALLEIN ME DA
vocgmssoassane | OAU RN NGRAAR
DA NOTA FISCAL
RULA JOAD ASSINK, J0 IEI,ETIlﬁN ICA CHAVE DE ACESSO
WNldl:'l':]':"“’:f;:::‘:;s”L‘ “ 'I} _ é}:{i;:dnl 1 | 4224 0912 1146 3700 0198 5500 1000 0000 SSI0 0000 1247
FONE: (49) 01709158 Ne 000.000.055
- - Consults de sutencicideade ne porcal nacienal da NF-e
CEF: 83533000 SERIL : l waa nfe. Euzanda.gov.br/portal
ou no 2lte da Jefat Autorllacors
FOLHA: ldel
NATUREZA DA OPERACLO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DEUSO
VENDA DE MERCADORIAS DENTRO DO ESTADO 242240149906431 - 04/09/2024 14:18:48
INSCRIC LOESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNP)
2561235322 12.114.637/0001-98
DESTINATARIOVREMETENTE
NOME R AZ A0 SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAD
CAESP - APAE 07.493.645/0001-52 |04/09/2024
EXDzREQU BAIRRODISTRITD CEP DATA DE SAIDAENTRADA
RUA HENRIQUE ASSINK, SN CENTRO 88538-000 04/09/2024
MUNICIMO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL  |[HORA DE SAIDA
BOCAINA DO SUL (49) 3228-0129 SC 11:06:00
FATURA
Nimero Data Vet  Valor
001 04/09/2024  1,500,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTHAS DESFESAS ACESSORIAS | VALOR DO 1PI VALOK APRCX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,12 1.500,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | COMGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPICPF
1 = Dest.
ENDERECD MUNICIPIO UF  |INSCRICAOQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTQ PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
i:::} DESCRICAD DO PROGUTOVSERYICO 'ﬁ{” sosn| croe | v | quant H‘:I"r‘.f\’:m ‘,:“"‘"‘;r“ 1 CALC IEMS | VALOSR ICMS |VALOR i1 [::""mﬁ :':'nr:: :':1:::.
16336 BRILHANTE 1 6KG 14025000 moz | stoe2] UN 5,0000 21,200000 108,50 0.00 0.00 0,00 000 | 000 36,80
12on AGUA 5 QBOA LT 13289011| @02 | 5102 UN 4,0000 690000 17.60 0.00 0.00 0,00 000 | 000 $.40
-;“ PH FOFINHO FOLHA DUPLA 12X30M |48181000| 002 [5102] UN 6,000 16, 900000 101,40 0.00 0,00 0,00 000 | 000 10,58
16859 ALCCHL NORRE T0° L IROB9420| 02 | 5102 UN 50000 7500000 39,50 0,00 0.0 0,00 0,00 0,00 13,28
1 1% DES ZAVASKI ELCALIFTO ILT 14089419 moz | S102| UN 6,0000 6, 300000 41,40 0,00 0.0 0,00 000 000 13.91
Y SACO DE LIXO ROLL I5L CH0T 392321%0| oz | s102| UM 6,0000 12,900000 77,40 0,00 0,00 0,00 000 | 000 0,44
s SACO DE LIXO ROLL JOL SOUNID 19232190| 02| 5102] UW 6,0000 12,900000 77,40 0,00 0.00 0.00 000 | 0,00 30,44
111 SACO DE LIXO ROLL $0L SOUNID 19132090 @02 | $102] UN 60000 13.900000 1,40 0,00 0.00 0,00 000 | oo 1250
1117 SACO DE LI%O BOMPACK 100L 19212190| @02 | §102] UN £.0000 1 3.500000 #3140 0.00 0,00 0,00 000 | 000 1280
21N
o Eg'po";g,c IBRAS |HOML C/100 19241000( 02 | 5i02| UN 5.0000 3.900000 19,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10,79
14213 TOALHAS DE PAFEL BLUPACK 48182000 @0z | S102| UN 40000 16, 900000 57,60 0,00 D00 0,00 .00 0.00 reN |
. LUVA BOMPACK G aarsieno| @oz | sto2| UN £,0000 4 550000 1730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,74
2419 SRRSO DENTES BRANCOS %G 13061000] &00 | 5408 | UN B6,0000 4,000000 24,00 0,00 0,00 0,00 000 | 0.00 731
;|;r DET ZAVASKI MACA S00ML tao2sona| aoz | sio2] uw 2.0000 2,000000 16,00 .00 0,00 no0 | 000 | 000 338
1 PEDRA SANITARLA ZAVASKI 3eomge9a| @o2 | s102] UN 12,0000 1,900000 22,80 0,00 0,00 0,00 000 | 000 695
FUMCALIFT)
1411 LIMPA VIDROS REFIL GIOTA 300ML 83061011 @02 ] Sj02] UN $,0000 5.000000 25,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 643
11410 SAFOLIO RADIUM LIMAD 450ML 4054000 woz | s102| UN ,0000 13,500000 83,40 D,00 0,00 000 000 | 000 3048
vl WASSOURA HOVICA 90013000| @0z | s102| UN 1,0000 13,400000 13,40 0,00 0.00 000 | 000 ) 000 4.0
5117 GAS LIGUIGAS P4s 27111910{ @oz2 | 3102 Ka 1,0000 550,000000 $50,00 " - i i ——— 23.30
CERTIFCO que 0 :‘ "‘,:.::" constante
DADOS AIMCIONAIS <
;S?“:;Aégﬁffmﬁﬂf,ﬂfus RESERVADO AO FISCO Em | ll.‘ / Oti /
TRIEUTOS APRSZ: RS176,49 FEUERFAL E$2%1,63 ESTADUAL-FOUTE:IRPT ;
EMPFESA OFTANTE FELO GIMPLES NACIONAL, MAD GLRA
DIFEITO A CREDITO [E ICMS \
% =R ’
ASSINATURA / CARIMBO

Digitalizado com CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

RECIBO NE—=—= = VALOR =551

= = ——"—

aquantiade = e ————

Referente a IVT ﬁ['ﬂ;) :—‘I

IHIO 1-98
e para clareza firmo (amo 0 Py ente )
‘ L L.A Al-l.'l . ' ” /‘. [ ] l.i'w."‘. 1 . -. ‘! ‘L:!m '4-‘ -e d@_&i_

: ”?%fl’l
: M
| Assinatura ’; Ru3 0 ﬂssmk 12
Emitente 3008
- BOCAJ.NA.DD_SUL-RG' SC
E.\CPF é )

Digitalizado com CamScanner

=



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANGCEIROS DO SICOOB - SISBR

05/09/2024 Pix - Comprovante de pagamento 16:03:27

IDfTransagéo
E02448839202409051155XZTcx9H4X8]

Valor: RS 1.500,00
Data/hora: 05/09/2024 13:27:57
Descrigio: Conv Prefeitura nota 055
Pagador
Instituicao: SICOOB CREDIUNIAOQ
Nome: ASSQCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE BO
CPF/CNPJ: **.**3.645/0001-**

Destinatario

Instituicdo: SICOOB CREDIUNIAO
Nome:; MAURONEI FABIANO ALLEIN-ME
CPF/CNPJ: ** **4.637/0001-**

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

